Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении Правил
землепользования и застройки
на территории города Сургута»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая результаты
публичных слушаний (протокол от 10.08.2016 № 153), заключение
и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, Дума города
РЕШИЛА:

В разделе II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и
застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской
Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД (в редакции от 26.02.2016№ 838-УДГ):

- в статье 51 "Зона автомобильных дорог АД" с основного вида
использования земельных участков и объектов капитального строительства
"Объекты придорожного сервиса" исключить, согласно приложению.

Председатель Думы города Г лава города

_______________________ _______________ В.Н. Шувалов

« » 2016г. « » 2016г.